55 00 033 001 730303 0901 202 2003 2215 Viaticos y Subsistencias en el Interior 316.75

316.75

0.00

0.00

SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad:64-5-0 No de fondo: 301 No Entrada: 4044

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

316.75

316.75

TRESCIENTOS DIECISEIS DOLARES CON 75/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
15/04/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

# DE INFORME

86

CEDULA
APELLIDOS Y 

NOMBRES

FECHA DE INICIO 

DE LA COMISION

FECHA FIN DE LA